
Landes-Schützenverband für Niederösterreich

Ergebnisse
Offene NÖ Landesmeisterschaft in Tattendorf am 7.6.2008

Field Pistol Production
Name R T P C S1

1. ZWIAUER Ernst 32 6 7 10 9 4
2. LAMPRECHT Peter 32 7 5 10 10 3
3. ENDER Regina 32 7 8 7 10 0
4. KUZMANIC Oskar 31 7 4 10 10

5. SCHNEIDER Johannes 31 5 8 9 9

6. KLIMA Walter 30 7 7 7 9

7. STRIEGL Sylvia 29 5 8 6 10

8. BINDER Walter 28 3 8 8 9

9. SURBÖCK Christian 26 6 7 6 7

10. KRENN Heinz 23 5 5 6 7

11. ZOTTER Maria 22 3 7 5 7

12. ALLEN Peter 21 5 2 6 8

13. MATHUBER Johann 20 5 4 4 7

14. LEDERLEITNER Gerhard 20 4 3 5 8

15. SCHMIDTMAYR Reinhard 17 2 2 7 6

16. KLIMA Karin 8 1 0 3 4

Field Pistol Scoped
Name R T P C

1. STRIEGL Sylvia 36 7 9 10 10

2. BINDER Walter 35 7 9 9 10

3. LAMPRECHT Peter 33 6 8 9 10

4. KUZMANIC Oskar 32 5 10 9 8

5. SURBÖCK Christian 31 6 9 7 9

6. ENDER Regina 31 6 7 8 10

7. SCHMIDTMAYR Reinhard 30 8 6 8 8

8. SCHNEIDER Johannes 30 7 7 7 9

9. ZOTTER Maria 30 7 6 9 8

10. ZWIAUER Ernst 30 7 5 9 9

11. KLIMA Walter 30 6 7 7 10

12. ALLEN Peter 26 7 7 3 9

13. MATHUBER Johann 24 6 4 7 7

14. KRENN Heinz 22 3 3 9 7

15. PRATSCHNER Franz 21 4 2 7 8

16. SCHRENK Andreas 20 4 3 5 8

17. LEDERLEITNER Gerhard 20 3 2 6 9

18. ZODER Herbert 10 3 2 3 2

Field Pistol Aggregate

Name Agg FP FPS R T P C
1. LAMPRECHT Peter 65 32 33 13 13 19 20

2. STRIEGL Sylvia 65 29 36 12 17 16 20

3. ENDER Regina 63 32 31 13 15 15 20

4. KUZMANIC Oskar 63 31 32 12 14 19 18



Field Pistol Aggregate

Name Agg FP FPS R T P C
5. BINDER Walter 63 28 35 10 17 17 19

6. ZWIAUER Ernst 62 32 30 13 12 19 18

7. SCHNEIDER Johannes 61 31 30 12 15 16 18

8. KLIMA Walter 60 30 30 13 14 14 19

9. SURBÖCK Christian 57 26 31 12 16 13 16

10. ZOTTER Maria 52 22 30 10 13 14 15

11. ALLEN Peter 47 21 26 12 9 9 17

12. SCHMIDTMAYR Reinhard 47 17 30 10 8 15 14

13. KRENN Heinz 45 23 22 8 8 15 14

14. MATHUBER Johann 44 20 24 11 8 11 14

15. LEDERLEITNER Gerhard 40 20 20 7 5 11 17

16. PRATSCHNER Franz 21 21 4 2 7 8

17. SCHRENK Andreas 20 20 4 3 5 8

18. ZODER Herbert 10 10 3 2 3 2

19. KLIMA Karin 8 8 1 0 3 4

Tattendorf am 7.6.2008


